
Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)
Atbildētāji (kriminālprocesā)

Luksemburg

Šajās faktu lapās paskaidrots, kas notiek, ja kāda persona tiesā tiek turēta aizdomās vai apsūdzēta par nodarījumu, kas izskatīts tiesā.

  ETET
Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)
Atbildētāji (kriminālprocesā)

Luksemburg

Šajās faktu lapās paskaidrots, kas notiek, ja kāda persona tiesā tiek turēta aizdomās vai apsūdzēta par nodarījumu, kas izskatīts tiesā.

Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)

Attiecībā uz informāciju par maznozīmīgiem pārkāpumiem, piemēram, ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem, par kuriem parasti piemēro fiksētu sodu, 
piemēram, naudas sodu, skatīt .
Ja esat cietis noziedzīgā nodarījumā, jūs atradīsiet pilnīgu informāciju par savām tiesībām .
Kopsavilkums par kriminālprocesu
Tālāk sniegts parasto kriminālprocesa posmu kopsavilkums

Faktu lapās jūs atradīsiet sīkāku informāciju par visiem procedūras posmiem un jūsu tiesībām. Šai informācijai nebūtu jāaizstāj advokāta konsultācija, un tā 
būtu jāizmanto tikai kā norādījums.
Eiropas Komisijas uzdevumi
Lūdzu, ņemiet vērā, ka Eiropas Komisijai nav nekādas lomas kriminālprocesos dalībvalstīs, un tas nevar jums palīdzēt, ja vēlaties iesniegt sūdzību. Šīs faktu 
lapas mums paziņo, kā varat iesniegt sūdzību un kam.
Noklikšķiniet uz zemāk redzamajām saitēm, lai atrastu vajadzīgo informāciju.
1. pants. advokāta konsultācija
2 — Manas tiesības izmeklēšanas laikā

3 — Manas tiesības tiesas procesā
4 — Manas tiesības pēc tiesas procesa
5 — Ceļu kodeksa pārkāpumi un citi mazāk smagi noziedzīgi nodarījumi

Šis ir satura mašīntulkojums. Šīs lapas īpašnieks neuzņemas pilnīgi nekādu atbildību par šī mašīntulkojuma kvalitāti.

5. faktu lapu
šeit

Procedūra sākas ar nozieguma denonsēšanu, cietušā sūdzību vai noziegumu vai nodarījumu, ko veic policija.
Valsts prokurors pasūtīja iepriekšēju izmeklēšanu.
policija apšauba aizdomās turētās personas un var tās aizturēt uz laiku, kas nepārsniedz 24 stundas.
ja valsts prokurors ieceļ izmeklēšanas tiesnesi, viņš lemj par jūsu apsūdzību, tas ir, oficiāli apsūdzēti par nodarījuma izdarīšanu, un izvirza jautājumu par to, 
vai jūs esat izdarījis pārkāpumu.
tiesnesis var aizturēt policiju un uzdot jums cietumā: jums ir tiesības pieprasīt rajona tiesas sēžu zāles pagaidu atbrīvošanu.
izmeklēšanas tiesnesis izmeklē lietu par
kad izmeklēšanas tiesnesis ir pabeidzis lietu, izmeklēšanas tiesnesis nodod lietu prokuroram, kas ierosina, ka nav vajadzības turpināt (kriminālvajāšanas 
izbeigšana bez turpmākas rīcības) vai nodot lietu izskatīšanai tiesā. Jums ir tiesības vērsties pret lietas nodošanu izskatīšanai
jūs varat piedalīties tiesas sēdē krimināllietu izskatīšanā tiesā.
ar spriedumu jums par to ir samaksāts vai arī tas ir nosodīts.
jums ir tiesības pārsūdzēt un atkārtoti izskatīt apelācijas tiesā.

1. pants. advokāta konsultācija
2 — Manas tiesības izmeklēšanas laikā
Nopratināšana/sākotnējā policijas izmeklēšana
Apcietināšana (tostarp Eiropas apcietināšanas orderis)
Izmeklēšanas tiesneša veiktā nopratināšana un aizturēšana
Uzklausīšana Padomes sēžu zālē, lai lemtu par atbrīvošanu no atbildības
Lietu izmeklēšana, ko veic valsts prokurors/izmeklēšanas tiesnesis, un aizstāvības tiesības
Procedūra izmeklēšanas izbeigšanai un lietas nodošanai Pirmās instances tiesai
3 — Manas tiesības tiesas procesā
4 — Manas tiesības pēc tiesas procesa
5 — Ceļu kodeksa pārkāpumi un citi mazāk smagi noziedzīgi nodarījumi
Lapa atjaunināta: 10/09/2019


